= Bus 501 25.02.2026 Richtung: Wolkersdorf im Weinviertel Mittelschule

- Neue Anfrage = Zurtick &) Druckansicht - aktuell

Route (aktuelle Zeit 23:15)

Halt Ankunft

b? Wien Floridsdorf Bahnhof (Franz-Jonas-Platz)
* Wien Angerer Stralte

Wien Brunner Straflte Bahnhst (Nr.70)

Wien Briinner Stralte/Carabelligasse

Wien Stammersdorf (Brunner Strafie)

Wien Freiheitsplatz (Stammersdorfer Stralie)

Wien Liebleitnergasse

Wien Hagenbrunner Stralle

Wien Stammersdorfer Kellergasse

Wien Senderstrale

Y

Hagenbrunn Stammersdorfer Strale
Hagenbrunn Abzw Wolfsbergensiediung

Hagenbrunn Kénigsbrunner Stralle

09:01
09:02
09:03
09:04
09:05
09:07
09:08
09:10

Abtahrt

08:46
08:48
08:50
08:54
09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:05
09:07
09:08
09:10

Fahrt

Bus 501

Steig

H1



